2

	МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА,  ЗАНЯТОСТИ И  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ХЕЗМӘТ, ХАЛЫКНЫ ЭШ

БЕЛӘН ТӘЭМИН  ИТҮ ҺӘМ СОЦИАЛЬ  ЯКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

	БОЕРЫК

	_________________
	г.Казань
	№ ____________

Об утверждении перечня объектов контроля, учитываемых при формировании ежегодного плана контрольных (надзорных) мероприятий, в рамках регионального государственного контроля (надзора) за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты
В соответствии с пунктом 7 части 3 статьи 46 Федерального закона                 от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

1. Установить, что в связи с отсутствием на дату утверждения ежегодного плана проведения плановых проверок Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан на 2022 год контролируемых лиц, деятельность, действия (бездействие) в части соблюдения обязательных требований которых подлежит отнесению к категории среднего и умеренного риска при осуществлении регионального государственного контроля (надзора)  за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты в 2021 году не утверждаются:
перечень объектов контроля, учитываемых при формировании ежегодного плана контрольных (надзорных) мероприятий;
ежегодный
 план проведения плановых проверок Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан на 2022 год.
2. Начальнику отдела реализации мер активной политики занятости Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан обеспечить размещение данного приказа на официальном сайте Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра К.А.Тазетдинову.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 октября 2021 года.

Министр                                                                                                  Э.А.Зарипова